
UCHWAŁA NR XLVIII/251/2018
RADY GMINY ZABRODZIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom w miejscowości Młynarze gm. Zabrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drogom publicznym w miejscowości Młynarze nadaje się następujące nazwy ulic:

1) droga na działkach nr ew.: 238, 297, 67 (w części), 147 i 97: Łęgowa

2. Drogom wewnętrznym w miejscowości Młynarze nadaje się następujące nazwy ulic:

1) droga na części działki nr ew. 67 od skrzyżowania z drogą na działce nr ew. 297 do skrzyżowania z drogą 
na działce nr ew. 7: Bobrowa

2) droga na działkach nr ew. 149 i 210 (w części) do granicy wsi: Chabrowa

3) droga na części działki nr ew. 67 od skrzyżowania z drogą na działce nr ew. 97 do granicy wsi: Cyranki

4) droga na części działki nr ew. 7 od skrzyżowania z drogą na działce nr ew. 33/4 do granicy wsi: Czapli 
Siwej

5) droga na działkach nr ew.: 188/3, 188/5, 192/6 i 192/12: Derkacza

6) droga na działce nr ew. 175/2: Dziewanny

7) droga na działce nr ew. 44/9: Jaskrowa

8) droga na działkach nr ew.: 22/13, 22/11 i 22/12: Malinowa

9) droga na działkach nr ew. 207/12 i 207/14: Mewy

10) droga na części działki nr ew. 210 od skrzyżowania z drogą na działce nr ew. 67 do skrzyżowania z drogą 
na działce nr ew. 149: Rybitwy

11) droga na działce nr ew. 86: Tulipanowa

12) droga na działce nr ew. 16/1: Wczasowa

13) droga na działkach nr ew.: 98/1, 99, 100/7, 610, 112/38, 111/37, 112/37, 111/29, 112/33, 112/29, 111/23, 
617: Wierzbowa

14) droga na działkach nr ew.: 16/2, 293/14, 592 i 293/2: Wydry

§ 2. Lokalizację dróg wraz z naniesionym przebiegiem i nazwą zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 6973



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Marian Pakuła

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6973



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6973


		2018-07-09T12:54:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




